
UCHWAŁA NR 317/2016

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

z dnia 13 kwietnia 2016 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko 
Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 

dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach

Na podstawie art. 36a ust. 1 i 2 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r.
o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 oraz z 2016 r. poz. 35, 64 i 195) oraz § 1 
ust. 1, 4 i 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie
regulaminu  konkursu na stanowisko dyrektora publicznej  szkoły lub publicznej  placówki
oraz  trybu  pracy komisji  konkursowej  (Dz.  U.  Nr 60,  poz.  373 oraz  z  2011 r.  Nr  254,  
poz. 1525) uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia  się  ogłosić  konkurs   na   stanowisko   Dyrektora   Specjalnego   Ośrodka
Szkolno-Wychowawczego  Nr  1  dla  Dzieci  Niepełnosprawnych  Ruchowo  im.  Marii
Grzegorzewskiej w Policach.

§ 2. 1. Projekt ogłoszenia  o  konkursie,  o  którym  mowa  w  § 1,  stanowi  załącznik  nr 1
do uchwały.

2. Projekt informacji o ogłoszeniu konkursu, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik nr 2
do uchwały.

3. Ogłoszenie o konkursie, o którym mowa w § 1, zostanie zamieszczone w Biuletynie
Informacji  Publicznej  i  na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Policach oraz na
stronie internetowej Powiatu Polickiego.

4. Informacja o ogłoszeniu konkursu, o którym mowa w § 1, zostanie zamieszczona:
1) w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  i  na  tablicach  ogłoszeń  Starostwa  Powiatowego

w Policach oraz na stronie internetowej Powiatu Polickiego;
2) w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  oraz  na  tablicy  ogłoszeń  Specjalnego  Ośrodka

Szkolno-Wychowawczego  Nr  1  dla  Dzieci  Niepełnosprawnych  Ruchowo  im.  Marii
Grzegorzewskiej w Policach;

3) w Biuletynie Informacji Publicznej Kuratorium Oświaty w Szczecinie.

§ 3. Wykonanie  uchwały  powierza   się   Naczelnikowi   Wydziału   Edukacji   i   Kultury
Starostwa Powiatowego w Policach.           

§ 4. Nadzór   nad   wykonaniem   uchwały   powierza   się   Członkowi   Zarządu   Powiatu
w Policach.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	ZARZĄDU POWIATU W POLICACH
	z dnia 13 kwietnia 2016 r.

